Zaznamy servisni firmy o opravach a preventivni Gidrzbé:

: Odstranény zavady pod body: Datum a podpis:
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Zaznamy provozovatele o opravach, udrzbé:

Odstranény zavady pod body: Datum a podpis:

Zaznamy o mazani:

Datum: Mazani provedl, podpis:




Mimoradné shromazdéni

Spolecenstvi vlastnikl jednotek Nameésti 14. fijna 2173,
Praha 5
pisemnou formou od 13.9.2016

Z diivodu nutnosti urgentni opravy vytahu v nasem
domé, jejiz naklady pfesahnou limit, ktery muze
schvalit Vybor SVJ, svoldavdme timto mimofadne
shromazdéni, které prob&hne pouze pisemnou formou
a to bud osobné, potvrzeno podpisem a nebo e-
mailem.

Program:

Hlasovani o provedeni opravy vytahu dle nabidky firmy
Schindler CZ, a.s. ze dne 13.9.2016 v celkové cené
219.488,40 K¢ véetné DPH.

Hlasovani:

Kdo je pro, zmocnit vybor k objednéni opravy vytahu
dle nabidky firmy Schindler CZ, a.s. ze dne 13.9.2016
v celkové cené 219.488 40 K¢ vEéetne DPH.

za vybor SVIJ:
Dagmar Jelinkova v.r.
Predsedkyné



Seznam najemniki domu ¢€.p.2173, oprava vytahu- souhlas

EV.C.B P.INP. JMENO PODPIS
2 12 MU
3 112 KRASNA Zora o
4 1/2 Real Developmeng meu b
5 1/2  |JAVUREK M. ol
6 1/2 WALLISCH J. o €
7 2/3 MU
8 2/3 MU
g 2/3 SIVA (Semanko P.) o &
10 2/3  |NOVAKOVA M. o L.
11 2/3  |POKORNY J. Fpdas/
12 2/3 VONDRAK (Zachafova) WW
13 3/4 MU
14 3/4 PhOr TESAROVA MUDF. Gerny | Imaul <
15 314  |VRZAKJ. ma b
16 34 |mo ) /
17 3/4 ING. TURZOVA H. ?W |
18 3/4 MU
19 4/5  |SVEJCAROVA J. $heyeodon /
20 45 |mu o
21 4/5 KISSOVA J. Mﬁ
22 415 ING. FEJFAR J. V52
23 4/5 JELINKOVA D. }%; borm!
24 4/5  |PhDr. TESAR M. T e
25 5/6 VLADYKOVA D. Eukéa, ,?Fa(«)
26 5/6 VANGATA M. A\
27 5/6 MU
28 5/6 BROKES M. ‘W\
29 5/6 DOBIASOVA V. o S iy
30 5/6 HANZAL (Kus) ot & i

V Praze 5 dne: 13. 9. 2016




From: Jelinkova Stanislava [mailto:jelinkova@centra.eul]

Sent: Thursday, September 15, 2016 1:42 PM

To: Ptacek Miroslav <Miroslav.Ptacek@praha5.cz>

Cc: Dagmar Swarzova <swarzova@centra.eu>; Kalina Zdenék <Zdenek.Kalina@praha5.cz>
Subject: oprava vytahu SVJ Nam. 14. fijna 2173

Dobry den,

na zakladé nahlagené havarie vytahu v objektu ndm. 14. fijna 2173/10 nam byla
zaslana CN na odstranéni této havarie.

K odstran&ni havarie je tfeba vyména rozvadéce, Sachetni informace a 2x display
cena odpovida pracim v misté a ¢ase obvyklé.

S pozdravem

Stanislava Jelinkova
provozni technik spravy nemovitosti

CENTRA as.

ssn450 Zenské domovy
Radlicka 2000/3, Praha 5
Tel: #4420 257 181775
mobil: 724 676 961

e-mail: jelinkova@centra.eu
http://www.centra.eu/

CENTRA®

... cheete-li mit své nemovitosti pod kontrolou



Dagmar Jelinkova

Od: Kovacikova Daniela, MBA [Daniela.Kovacikova@praha5.cz]

Odeslano: 15. zarfi 2016 14:06

Komu: Dagmar Swarzova

Kopie: Jirsa Jan, Ing.; Ptacek Miroslav; jeda@seznam.cz; jelinkova@centra.eu
Predmét: FW: oprava vytahu SVJ Nam. 14. fijna 2173

Prilohy: image001.jpg

Dobry den pani reditelko,

Za Méstskou ¢ast Praha 5, jako podilového spoluvlastnika v SVJ nam. 14. fijna 2173, Praha 5, souhlasime s havarijni
opravou osobniho vytahu. Cena ve vysi 219.488,40 K¢ bude hrazena z FO.

S pozdravem

Daniela Kovaéikova

= MESTSKA CAST

PRAHA 5
7

Daniela Kovacikova, MBA
Vedouci oddé&leni spravy a evidence nemovitosti a nebytovych prostor

Telefon : 257 000 476

From: Jirsa Jan, Ing.

Sent: Thursday, September 15, 2016 1:53 PM

To: Ptacek Miroslav <Miroslav.Ptacek@praha5.cz>

Cc: Kovadikova Daniela, MBA <Daniela.Kovacikova@praha5.cz>
Subject: Re: oprava vytahu SVJ Nam. 14. fijna 2173

OK souhlasim zajistete opravu
Odeslano z iPhonu

15.9.2016 v 13:49, Ptadek Miroslav <Miroslav.Ptacek(@praha5.cz>:

<image001.jpg>

Miroslav Ptacek

Odbor majetku a investic

Povéreny vedenim stavebné-technického oddéleni
telefon: +420 257 000 176



Dagmar Jelinkova

Predmét: FW: Oprava osobniho vytahu - cena opravy

Dalezitost: Vysoka

From: Zora Krasna [mailto:krasna.zorka@gmail.com]
Sent: Wednesday, September 14, 2016 8:13 AM

To: Dagmar Jelinkova

Subject: Re: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy
Importance: High

Dobré rano,
ano, potvrzuji souhlas.
Zdravim Vas
Zora Krasna

Subject: Oprava osobniho vytahu - cena opravy

Dobry den viem,

v pfiloze zasilam rozpis ceny na opravu osobniho vytahu, kde je nutnd vyména radiciho systémuis
rozvodem elektriky.

Viz pfiloZzena kalkulace.

Z4dam o potvrzeni souhlasu &lenti SVI, nebo jejich zmocnéncl, protoze cena je vyssi 100.000,- K¢
Prosim OBRATEM, abychom mohli zitra potvrdit objednavku.

Dékuji

Jelinkova Dagmar

predsedkyné vyboru
Spoleéenstvi viastnikd jednotek
Namésti 14. Rijna 2173, Praha 5

jeda@seznam.cz
602 243 418




Dagmar Jelinkova

Predmat: FW: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

From: usak [mailto:usakopon@seznam.cz]

Sent: Tuesday, September 13, 2016 9:30 PM

To: Dagmar Jelinkova

Subject: Re: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

Souhlasim

—————————— Puvodni zprava ---—--—---—

Od: Dagmar Jelinkova <jeda(@seznam.cz>

Komu: Vrzak Jan <jan.vrzak(@sap.com>, Wallisch Jakub <jwallisch@seznam.cz>, Milan Javirek
<usakopon@seznam.cz>, Katefina Zachafova <zacharovak@seznam.cz>, Krasna Zora
<krasna.zorka@gmail.com>, Kiis Martin <martin.kus@re-max.cz>, omega-M(@seznam.cz, mr peter
semanko <semanko.p@seznam.cz>, Real Development 2001 <zidek@praha-byty.cz>, Cerny Martin
<cernymat(@seznam.cz>

Datum: 13. 9. 2016 20:31:10

Predmét: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy




L
sy

Dagmar Jelinkova

Predmét: FW: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

From: jwallisch@seznam.cz [mailto:jwallisch@seznam.cz]

Sent: Tuesday, September 13, 2016 8:45 PM

To: Dagmar Jelinkova
Cc: Vrzak Jan; Milan Javirek; Katefina Zacharova; Krasna Zora; Klis Martin; omega-M@seznam.cz; mr peter

semanko; Real Development 2001; Cerny Martin
Subject: Re: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

Dobry vecer,
Pokud na to mame, tak souhlasim.
Hezky vecer :)

Jakub W.



b é -9
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Dajgmar Jelinkova

Predmaét: FW: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

From: peter.semanko@gmail.com [mailto:peter.semanko@gmail.com]

Sent: Tuesday, September 13, 2016 11:07 PM

To: Dagmar Jelinkova

Cc: Vrzak Jan; Wallisch Jakub; Milan Javirek; Katefina Zachafova; Krasna Zora; Klis Martin; omega-M@seznam.cz;
mr peter semanko; Real Development 2001; Cerny Martin

Subject: Re: Oprava ososhniho vytahu - cena opravy

Dobry vecer vsem,
dovolim si z duvodu casoveho tlaku se zdrzet souhlasu.

Obrzet nabidku k posouzeni takhle pozde a jeste nemit cas na porovnani a provereni nabidky se mi zda
nekorektni ve zmyslu prijeti spravneho konani.

S pozdravem

Peter Semanko

---------- Pavodni zprava ----------

Od: Dagmar Jelinkova <jeda@seznam.cz>

Komu: Vrzak Jan <jan.vrzak@sap.com>, Wallisch Jakub <jwallisch@seznam.cz>, Milan Javiirek
<usakopon(@seznam.cz>, Katefina Zachafova <zacharovak@seznam.cz>, Krasna Zora
<krasna.zorka@gmail.com>, Kus Martin <martin.kus@re-max.cz>, omega-M(@seznam.cz, mr peter
semanko <semanko.p@seznam.cz>, Real Development 2001 <zidek@praha-byty.cz>, Cerny Martin
<cernymat(@seznam.cz>

Datum: 13. 9. 2016 20:31:10

Pfedmét: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

Dobry den viem,

v pfiloze zasilam rozpis ceny na opravu osobniho vytahu, kde je nutna vyména fadiciho
systému i s rozvodem elektriky.

Viz prilozena kalkulace.

Zadam o potvrzeni souhlasu &lend SVJ, nebo jejich zmocnéncti, protoie cena je vyssi
100.000,- K&

Prosim OBRATEM, abychom mohli zitra potvrdit objednavku.
1



Dagmar Jelinkova

- fo

Pfedmeét: FW: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

From: omega-M@seznam.cz [mailto:omega-M@seznam.cz] Mavia Mova Cova
Sent: Wednesday, September 14, 2016 8:20 AM

To: Dagmar Jelinkova

Subject: Re: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

Dobré rano, zasilam sviij souhlas, aby se mohlo zacit s opravou vytahu co nejdfive.

S pozdravem,

MN

marta novakova
tel.: 608 859 625

Datum: 13.9.2016 20:31:10
Predmét: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

Dobry den viem,

v pfiloze zasilam rozpis ceny na opravu osobniho vytahu, kde je nutna vymeéna fadiciho
systéemu i s rozvodem elektriky.

Viz pfiloZzena kalkulace.

Z4dam o potvrzeni souhlasu &len(i SV, nebo jejich zmocnénct, protofe cena je vyssi
100.000,- K&

Prosim OBRATEM, abychom mohli zitra potvrdit objednavku.

D&kuji

Jelinkova Dagmar

predsedkyné vyboru



L. T

Dagmar Jelinkova

Predmét: FW: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

From: Vrzak, Jan [mailto:jan.vrzak@sap.com]

Sent: Tuesday, September 13, 2016 8:57 PM

To: Dagmar Jelinkova; Wallisch Jakub; Milan Javiirek; Katefina Zachafova; Krasna Zora; Kiis Martin; omega-
M@seznam.cz; mr peter semanko; Real Development 2001; Cerny Martin

Cc: Tereza Vrzakova

Subject: RE: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

Dobry vecer,
Ja taktéZ souhlasim.

Puvedne se mi zdala cena premrstena, ale overoval jsem to s jinymi vytahari a asi to
odpovida..



Dagmar Jelinkova

Predmét: FW: FW: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

From: Michal Vancata [mailto:michal.vancata@gmail.com]
Sent: Wednesday, September 14, 2016 12:38 PM

To: Dagmar Jelinkova

Subject: Re: FW: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

Dobry den,

za me souhlasim s opravou.
Dékuji,

Michal Vancata

Dne 13. zafi 2016 20:44 Dagmar Jelinkova <jeda(@seznam.cz> napsal(a):

From: Dagmar Jelinkova [mailto:jeda@seznam.cz]
Sent: Tuesday, September 13, 2016 8:31 PM
Subject: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy
Importance: High

Dobry den viem,

v pfiloze zasilam rozpis ceny na opravu osobniho vytahu, kde je nutnd vyména fadiciho systémui s
rozvodem elektriky.

Viz pfiloZzena kalkulace.

Zadam o potvrzeni souhlasu €lenti SVJ, nebo jejich zmocnéncl, protoZe cena je vy$&i 100.000,- Ké
Prosim OBRATEM, abychom mohli zitra potvrdit objednavku.

Dékuji

Jelinkova Dagmar

predsedkyné vyboru

Spolefenstvi vlastnikd jednotek

Naméstf 14. Rijna 2173, Praha 5

jeda@seznam.cz

602 243 418



Hanzeloyn”
Dagmar Jelinkova

Od: Martin Kis [martin.kus@re-max.cz]
Odeslano: 14. zafi 2016 10:41

Komu: '‘Dagmar Jelinkova’

Predmét: RE: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

0K, Souhlasim
Kis

From: Dagmar Jelinkova [mailto:jeda@seznam.cz]

Sent: Tuesday, September 13, 2016 8:31 PM

To: Vrzak Jan; Wallisch Jakub; Milan Javﬁrek;v Katefina Zacharové; Krasna Zora; Kiis Martin; omega-M@seznam.cz;
mr peter semanko; Real Development 2001; Cerny Martin

Subject: Oprava ososbniho vytahu - cena opravy

Importance: High

Dobry den viem,

v pfiloze zasildm rozpis ceny na opravu osobniho vytahu, kde je nutna vyména fadiciho systémui s
rozvodem elektriky.

Viz prilozena kalkulace.

Z4dam o potvrzeni souhlasu &lent SVJ, nebo jejich zmocnéncl, protoZe cena je vy33i 100.000,- K¢
Prosim OBRATEM, abychom mohli zitra potvrdit objednavku.

Dékuji

Jelinkova Dagmar

predsedkyné vyboru
Spolecenstvi vlastnik(l jednotek
Namésti 14. Rijna 2173, Praha 5

jeda@seznam.cz
602 243 418




